
Zkoušky na technické stupně 1. až 6. dan

Datum konání: neděle 6. srpna 2023 (začátek ve 14:00, nástup kandidátů ve 13:45)

Místo konání: TKD centrum, Beztahov, Votice

Pořadatel: klub Gebaek Hosinsool

Přihlášení: elektronická žádost přes Portál členů

Uzávěrka: 6. června 2023 pro kandidáty na 4. až 6. dan
6. července 2023 pro kandidáty na 1. až 3. dan

Ke zkoušce si musí kandidáti přinést:

● lapu – pouze kandidáti mladší 15 let

● cvičný nůž – pouze kandidáti na 2. až 5. dan

Důležitá upozornění:

● Poplatky za kandidáty (viz směrnice č. 3) budou po zkouškách fakturovány jednotlivým klubům
v Kč v kurzu 1 € / 24,175 Kč. Jiný způsob úhrady je nutné včas dohodnout se sekretariátem svazu.

● Žádosti zaslané po uzávěrce nebo žádosti do uzávěrky nepotvrzené vedoucím nebo instruktorem
budou automaticky vyřazeny. Žádosti vyřazené z předchozích termínů zkoušek musí být v případě
trvajícího zájmu o vykonání zkoušky zaslány znovu.

● Kandidáti musí mít k datu uzávěrky splněny hodiny technických seminářů dle směrnice č. 3.

● Zkoušky se řídí svazovou směrnicí č. 3. V případě nesplnění vnitřních předpisů svazu či ITF
nebude kandidát ke zkoušce připuštěn.

https://portal.taekwondo.cz/zadost-zkousky-dan/

